


SOFA DOG WEAR  CUP 

CACIL, CACT, bodovací coursingový závod, 

finální závod soutěže V4 
• pro chrtí plemena uvedená ve skupině č. 10 FCI a
• vyjmenovaná plemena ze skupiny č. 5 FCI a N FCI, uvedená

v Národním DaC řádu ČMKU.
• bodovací závod pro nechrtí plemena dle Coursingového řádu

klubu Český pes

Organizace: 

Termín: 28. – 30.10. 
Pořadatel: Český pes 
Místo: Moravice 139, Vítkov, ČR 
Zázemí: RS Bílá Holubice,  

www.bilaholubice.cz 

Vedoucí coursingu: Johana Horáková 
Kancelář závodu:  Jana Jehličková 

Technika: konečný naviják, čtyřkolka 
Technické zázemní: Milan Oliva  
Startér, sedliště: členové ČP 

Dráha: travnatý povrch 
Délka dráhy: 700 m – 900 m 

Veterinární lékař:  MVDr. Hana Nováková 

Rozhodčí: 
(PL) Ewa Brzask Makiela 
(SK) Slavomíra Božiková 
(CZ) Věra Malátková, Jana Jehličková 
střídání: Johana Horáková, Pavel Jeník 

Hodnocení: 
dle Mezinárodního DaC řádu FCI 
dle Coursingového řádu ČP 

Řazení do 1.kola – losovaní PC 

Časový harmonogram: 

Přejímka: 
• 28.10.:  9:00 – 9:30 Start: 10:00 
• 29.10.:  8:00 – 8:30 (sloughi, azavak, whippet,)

8:30 – 9:00 (dl. vipet, whippet sprinter) 
9:00 – 9:30 (IG, IG sprinter, maďarský chrt, 

barzoj, deerhound) 
Start: 9:00 

• 30.10. : 9:00 – 9:30 Start: 10:00 

Uzávěrka: 12.10. / Cena: 
Závod: nečlen: 600,- /pes (24 €) ; člen: 400,-  
Lic. běh: nečlen: 300,- /pes (15 €) ; člen: 200,- 
Sleva pro dalšího psa: 50,- Kč / pes (2 €) 

Platba předem: 

CZ: číslo účtu: 2400119309/ 2010, VS: 150 / 151 

SK: IBAN: CZ8820100000002300744027 
BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX, VS: 151 

Konec závodu a vyhlášení výsledků: 16:00* 

Rozdělení plemen: 

28.10.: nechrtí plemena; faraónský pes, ib. podenco 

29.10.: sloughi, azavak, whippet, whippet sprinter, 
dlouhosrstý vipet, italský chrtík, italský chrtík 
sprinter, maďarský chrt, barzoj, deerhound 

30.10.: afgánský chrt, basenji, irský vlkodav, 
polský chrt, saluki, španělský galgo 

Rozpis běhů bude vyvěšen na přejímce v den závodu. 
Rozpis je konečný. Změny budou provedeny pouze 
v případě absence sparinga.



Povinná výbava psa:  
Rozlišovací bílá a červená dečka a náhubek, který umožňuje psu volně dýchat. Povinnost mít při coursingu 
nasazen náhubek se nevztahuje na Italské chrtíky a výjimky uvedené v CŘ klubu ČP. 

 

Při coursingu nesmí mít pes na sobě nic jiného než rozlišovací dečku, popřípadě náhubek. Obojky, postroje či 
jiné zadržovací prostředky jsou zakázány! 

 
Zákaz dopingu: Pravidla pro doping se řídí Mezinárodním DaC řádem. 

 
 Veterinární podmínky :  
Závodu se mohou zúčastnit pouze psi, kteří jsou klinicky zdraví a v dobré kondici. Ze závodu jsou vyloučeny 
hárající, březí a kojící feny. Každý pes musí projít veterinární přejímkou. Pes, který veterinární přejímkou ve 
stanovenou dobu neprojde, nebude přijat do závodu. Psi musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem 
nebo platným PETpasem zvířete v zájmovém chovu, obsahujícím záznam o tom, že pes je v imunitě proti vzteklině. 

 

Dle platných předpisů nebude do závodu připuštěn pes s kupírovanýma ušima (viz zákaz propagování týrání 
zvířat formou předvádění na veřejných akcích dle zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona č. 77/2004 Sb.). 

 
 

Bezpečnostní opatření :  
 

Účastník se psem (psovod) je povinen po celou dobu konání akce mít psa pod svým dohledem, zabezpečit pro 
svého psa napájení, případně krmení po celou dobu akce, podílet se odpovídajícím způsobem na ochraně svého 
psa proti utrpení (např. před povětrnostními vlivy), dbát na to, aby pes na akci nosil obojek nepůsobící mu 
bolest (zakázány jsou obojky s ostny) a aby byl veden na vodítku. 

 

Za psy ručí jejich majitelé, volné pobíhání psů je přísně zakázáno!!!  
 

Z účasti na závodu budou kdykoli v jeho průběhu vyloučeni psi zjevně útočící, napadající osoby či jiné psy a psi 
neovladatelní svými psovody, dále účastníci (psovodi) při nesportovním chování, při porušení propozic a řádů, 
pravidel ochrany zvířat (včetně trestání a surového zacházení se psem) a při porušení dobrých mravů. 

 
 

Protest: 
 

Protest lze podat po složení jistiny 500,- Kč, která propadá ve prospěch pořadatele, je-li protest neoprávněný.  
V opačném případě se jistina vrací navrhovateli. 

 

Protest je nutno podat písemně a ještě v průběhu závodu, jinak nebude přijat. Protest projedná komise složená 
ze sboru rozhodčích a vedoucího coursingu. O projednání učiní písemný zápis, který po coursingu předá DaC 
komisi ČMKU. 

 
 

Vyloučení odpovědnosti :  
 

Případné škody či ztráty pořadatel nehradí! Pořadatel ani funkcionáři coursingového závodu nejsou odpovědni 
za nehody a zranění, která způsobili majitelé psů, psi nebo samotní funkcionáři. Stejně tak odmítají jakoukoli 
odpovědnost v případě ztracených psů. 

 

Majitel psa není odpovědný v případě, kdy jeho pes zraní druhého psa v průběhu coursingu. Ve všech ostatních 
případech přebírá majitel za svého psa plnou odpovědnost. 

 
 

Přejeme Vám hezký den s coursingem! 
 

 
 



SEZNAM PSŮ PŘIHLÁŠENÝCH DO ZÁVODU 

Č.PSA skupina JMÉNO PSA PLEMENO P/F MAJITEL 
1 I Caramello Moravian Gate Australský ovčák P Koutníková Jana 
2 I Hollywood Carcassonne Tolugo Australský ovčák P martina smolková 
3 I Abe Bailey Moravia Masai Mara Belgický ovčák - Malinois P Hana Stráská 
4 I ALVIN BORGRI Border kolie P ALENA EGGOVÁ 
5 I Brongo Bestagility Mudi P Veronika Vějačková 
6 II Ameli Ruby Royal Brunensis Knírač malý F Vladimír Adámek 
7 II Kesy - Aida zeŽid.zahrad Knírač malý pepř a sůl F Vladimír Adámek 
8 II Arton ze Židenických zahrad Knírač malý pepř a sůl P Jana Kučerová 
9 II Apokalypsa z Terezínské pevnosti Německý boxer F Ing.Martinů Michaela 

10 III Dejna z Klče Cairn Terier F Irena Palková 
11 III Bela z Heřmánkového kopce Jack Russell Teriér F Kristýna Bendová 
12 III Darlenne Avora Parson Russell Teriér F Dita Neudeková 
13 III Culann z Pirkštejnského hrádku Border terier P Barbora Malenovská 
14 III Atrey Hairy Happiness Cairn Terier P Irena Palková 
15 III Adorable Aik Black Bubble Parson Russell Teriér P Ivan Marek 
16 III Bora Arybess Silesia Stafordšírský bullterier F Zdeněk Honus 
17 III Bailee Black Sapphire - Yorick Stafordšírský bullterier P Martina Anna Nováčková 
18 III Indian Scout Moravia Lord Stafordšírský bullterier P Petra Prokopová 
19 III Roky-A Propos Slade Czech Stafordšírský bullterier P Daniel Šimek 
20 III Dear Sophie Little Soulmate West Highland White Terrier F Gabriela Martínková 
21 III Faith Little Soulmate West Highland White Terrier F Gabriela Martínková 
22 III Guliver of Mine Little Soulmate West Highland White Terrier P Gabriela Martínková 
23 IV Elizabeth Fox Den Jezevčík trpasličí krátkosrstý F Markéta Mišáková 
24 IV Edward Fox Den Jezevčík trpasličí krátkosrstý P Markéta Mišáková 
25 V ABBA Xalucha Peruánský naháč F Kateřina Šimčáková 
26 V AC/DC Xalucha Peruánský naháč F Kateřina Šimčáková 
27 IX Aby Monamart Anomis Čínský chocholatý pes F Tomas Kotula 
28 IX Danaa Sophia Rose of Silesia Čínský chocholatý pes F Martina Viktorová 
29 IX Arnie z Čertova poupěte Kavalír King Charles španěl P Barbora Staufčíková 
30 IX Hermínek Henri NIkippé Kavalír King Charles španěl P Barbora Staufčíková 
31 IX QUENTIN fLOWERS City Kavalír King Charles španěl P Kateřina Hoffmannová 
32 N Bubbu Love in paws Český strakatý pes F Petra Doleželová 
33 N Artes Bohemia Beltain - Fanouš Český strakatý pes P Martin Jelínek 
34 N Buket Bohemia original Pražský krysařík P Daněk Josef 
35 N Quaestio Secure Power Pražský krysařík P Daněk Josef 
36 BPP M Forest Hill´s Sarah americký pitbulteriér F Nikola Javůrková 
37 BPP M Zara Bostonský teriér F Žaneta Burešová 
38 BPP M A3CH Amy Jack Russell teriér F Veronika Vějačková 
39 BPP M Fox Jack Russell Teriér P Petra Rabelova 
40 BPP M Mia Stafordšírský bullterier F Daniel Šimek 
41 BPP M Sam Trpasličí pinč bez PP 35cm P Michal Andrys 
42 BPP V Mia Americký pitbullteriér F Martina Pařenicová 
43 BPP V Kaila Border kolie F Martin Dvořák 
44 BPP V Afrodita Německý ohař krátkosrstý F Petra Rabelova 
45 BPP V Erin Pes/fena nad 45 cm F Kristýna Šmídová 
46 BPP V Diego Americký pitbullteriér P Adriana Linhartová 
47 BPP V FUKS chrt krizenec P Aleksander Migut 
48 BPP V Laky xbull P GABRIEL BALOG 
L1 licence Milushe kříženec F Barbora Staufčíková 
        

88 V vyj Xo Belmondo Tal Sannat Faraónský pes P Jana Halenková 
89 V vyj Malachites Dragons Dare Ibizský podenco P Jana Halenková 

 


	titulka katalog
	SDW_katalog_28_10



